**
*&*

ESTADO Do ea.na.NÁ

REeUERTMENTo v" 18Í DE2o27
(?roponente: Vereador Policial Madril/PSC)

cÂuana MUi{tctpAL DE cAScAVEL

15zslzar
Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel,

REQUEIRO, nos termos que Íegem o art.749 § 1o do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ao Senhot Edson Zorek, Sectetário Municipal de

Planeiamento e Gestão - SEPLAG, solicitando infotmações aceÍca do imóvel situado no
cruzamento das Ruas Âng.lo Chiamulera e Teodoro Narü, no Bairo Pioneitos
Catadnense, especificamente entÍe o LOTE 0001 QUÂDRÂ 005R e o LOTE 0001

QUÂDRÂ 004R do LOTEAMENTO PIONEIROS CÂTARINENSE, conforme
demarcado no mâpa em anexo.

1. O Poder Público tem conhecimento
^cetcà

de eventual ocupação irregular poÍ pessoâs

não autotizadas no referido imóvel? Se sim, informe quais medidas fotam tomadas em relação á

ocupação.

2. Infotme se o imóvel em questão está sob átea de preservação peÍmanente, bem como
se possú condições de habitualidade.

É o qo. ÍequeÍ. Sala de Sessões

Cascavel, 13 de setembro de2021,

7 »--r-'g
Policial Madril
Vereador/PSC

Justificação:

O presente requerimento visa buscar esclarecimento junto ao Poder Público Municipal
quanto ao imóvel suprarreferido, uma vez que recebemos neste gabinete informações de que a

área informada estaia sendo ocupada irregularmente poÍ váias famílias.
Sendo assim, buscamos, através das informações soücitadas acima, diÍimiÍ algumas

dúvidas que pairam nesse gabinete, em relação â essa situação especifica.
IE

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov.br

na

rt

ESTADt: D«> PARAxÃ

,tor*oores MuNrqPArs*

, C.d{rt.rt}rbllliÍlr

11ôffim -

l4ndo!õ f
§6ELCCHAIIUúM iIO

&'m
"wnl..tMEIROSCÂÍÁINÉil9

E
h{rI tuú.páÉFt D§.EndS
{{&m

E
Árrlnúú(nl ÀN.@6nd.{í1

535 7i á§ 15

tÍthdo v.b
@D4& c6th'e
UlE4& &mrú

Í@ @&
Enúoecd*e RryÉÍo 70

n&ts ,9I

r&prÍdll@

1i,?

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel. pr.gov.br

)

Lú.m;o PiôNErRos urmrNENsEs
OuedÍa: 0m, Lob: ml

lnrcdç&: @ã m5R ml.m

I

:}

t\
t

l ..
ti

t
I
in.

,

"{t
)

.lt'
:

l,'
i

,! ..;; *_*
,:

.'i' i'

ffi ,1

l

-i §i.-

*

§

,r.W:,

*
*

*
*

ESTADo Do ea,naxÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mailr

admin@ca maracascavel.pr.gov.br

a

t

cl

It

e

j

,*,

,.?t

aa*

1l

I

.. .. r.

| .l "

&
ffi
#

§

I

{q
ã#,

"'i

.!

Ê